
 

 

LICEO LINGUISTICO STATALE 

Ninni Cassarà 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

Liceo Linguistico Statale “Ninni Cassarà” 

Sede Via Don Orione 44 Palermo PAPM100009 

Succursale Via G. Fattori, 86 PalermoPAPM100009 

tel. 091/545307 - 091/6711187 

E-MAIL 

papm100009@istruzione.itpapm100009@pec.istruzione.itSito web: 

www.linguisticocassara.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UF2XY7

 

MIUR – USR 
Ufficio 1 Ambito territoriale per la provincia di Palermo 

     maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 
 

Al personale ATA 

Albo Istituto 

Sito web 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva interna d’istituto personale A.T.A 

                      a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  L’O.M. n. 36 del 1 marzo 2023 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 27/01/2022; 

 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale ATA; 

 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, lunedì 17 aprile 2023, la pubblicazione 

delle graduatorie definitive di Istituto del personale ATA in servizio c/o il Liceo Ninni Cassarà. 

 

 
                                                                                                                            Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Daniela Crimi 

                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993 
 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/
http://www.linguisticocassara.it/
mailto:maurizio.randazzo.pa@istruzione.it











		2023-04-17T13:31:30+0200
	DANIELA CRIMI




